
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objedrrávka ěís].o: 2345223

V Úvalu 84 ID : 369951
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 03.03 .2O2L

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
Johnson & ilohnson, s.r.o.
ÝIalterovo náměstí 329/t
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}T Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6: 00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg73/4L Oddělení ''céntrálníctr operaĚních sáJ.ů pro d,ospěJ.é aseptické sály. III.

Název l Poěet
1 Bone Ýíax 2 .sGR 2 .5g náhrada !ú8l0T 1 BAT.
á 12 Ks !ů3lc

5 PDS TI violet 2-0, 70cm, V-'l
á36Ks Ýť918 4H

1 BAI.

6 PDS II violet 4-0, T0cm, MH-1
á36Ks W9131H

2 BA],

7 PDS II violet 4-0, 90cm, 2xRB-1
á36Ks Iť910 9H

1 BAí,

10 PDS II violet 4-0, 70 cm/ SH-2 plus
.á 36 Ks W9115H

5 BAL

11 PDS II vio1et 3-0, 7O cB, SH-2 plus 1 BAI.
á 36 Ks sr9116H

L2 Prolene bJ.ue 0, 100cm, Mc^-2
áL2Ks ví8434

2 BAL

13 Prolene bJ-ue 3-0, 90cm, 2xSH
áL2Ks ÝI8522

2 BAí,

t4 Prolene bJ.ue 2-0, 90 cR, 2xY-7
á72Ks , !í8977

2 BAL

16 Prolene bl_ue 5-0, 90cm, 2xRB-1, náhrada.zď Wdstsi5" . 3 BAL _it
á12Ks 8556G

L7 prolene b]-ue 100cm,M3.5 UspO s/A Mo-s 2 BAť
á 12 Ks 1 Ýil843oG

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

54 555,80
62 739,17

[ [TNŤ234522311

l\



Dodávaný materiál musj- být v souJ.adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2ot4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lisťě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a faktura rryřízena. Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
povaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostaťní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

.d.

),


